百科字〔2019〕47号

关于追加2019年度百色市科学研究与技术

开发计划课题的通知

右江民族医学院附属医院：
经研究，决定将“HIV基因技术在艾滋病治疗领域精准诊断的联合应用研究”课题追加为2019年度百色市科学研究与技术开发计划，现予以下达。共安排2019年度百色市本级技术研究与开发经费10万元（详见附件）。

课题实行合同制管理办法，请承担单位安排人员在15个工作日内到我局科技项目与成果转化科办理课题任务书签订手续，逾期不办理者，视为自动放弃课题承担资格。

承担单位要根据百色市科学研究与技术开发计划项目（课题）管理办法的有关规定，按课题任务书规定的目标、任务、指标和计划进度要求，认真组织实施，做到人、财、物及时到位，确保课题研究任务如期完成。
课题完成后三个月内，承担单位要向本局提出课题验收、结题或鉴定申请，提交所需的整套资料。对课题所产生的研究成果，承担单位要及时采取保护措施，依法取得相关知识产权，并进行有效管理和充分使用，推进我市科技成果的转化与应用。
联 系 人：王祖敏

联系电话：0776-2834962  13737602137

电子邮箱：bs2835468@163.com

附件：追加2019年度百色市科学研究与技术开发计划课题表

百色市科学技术局

                                2019年12月5日

公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                     2019年12月5日印发

（共印4份）

	附件

追加2019年度百色市科学研究与技术开发计划课题表

	序号
	项目名称
	课题名称
	承担单位
	课题

负责人
	项目  开始
时间
	项目  终止
时间
	科技经费
(万元)

	1
	技术研发与成果转化应用项目
	HIV基因技术在艾滋病治疗领域精准诊断的联合应用研究
	右江民族医学院附属医院
	王春芳
	2019.07
	2021.06
	10

	合计

	10